
Ｎｏ．1

１年／男子／250

大会記録

順位 名　　前 所　　属 タイム ＣＲ

1 今野　結心 コニファー 35'' 38

2 古川　樂 札内南ス少 38'' 93

3 背戸田　源司郎 浦幌ス少 39'' 93

4 清水　琉意 コニファー 41'' 13

5 太田　歩来 更別ス少 45'' 97

6 出島　凜人 SHD 47'' 00

7 阿部　太洋 大樹ス少 51'' 60

2026年1月12日　 　 レフリー　川上　真、スターター　阿部　考平・豊吉　純、記録長　川端　誠

Ｈ２４／武田　京乃／ＫＳＣ
31''

第30回全十勝ジュニアスピードスケート選手権大樹大会

ｍ　結果 　

66



Ｎｏ．1

１年／男子／500

大会記録

順位 名　　前 所　　属 タイム ＣＲ

1 今野　結心 コニファー 73'' 32

2 背戸田　源司郎 浦幌ス少 77'' 87

3 古川　樂 札内南ス少 77'' 98

4 太田　歩来 更別ス少 81'' 31

5 清水　琉意 コニファー 83'' 98

6 出島　凜人 SHD 95'' 44

7 阿部　太洋 大樹ス少 131'' 23

2026年1月12日　 　 レフリー　川上　真、スターター　阿部　考平・豊吉　純、記録長　川端　誠

H27／堀川　雄大／ＫＳＣ
61''

第30回全十勝ジュニアスピードスケート選手権大樹大会

ｍ　結果 　

25



Ｎｏ．1

２年／男子／250

大会記録

順位 名　　前 所　　属 タイム ＣＲ

1 宮部　陽向 中札内ス少 31'' 19

2 阿蘇　賢星 コニファー 31'' 38

3 豊吉　悠人 OSSC 31'' 68

4 野口　桂吾 士幌ス少 32'' 75

5 上西　創万 コニファー 33'' 10

6 小柳　陽夏琉 コニファー 35'' 29

7 石田　楓人 豊頃ス少 36'' 02

8 上田　純平 大正ス少 36'' 19

9 川岸　玄季 大正ス少 36'' 48

10 高木　要 OSSC 36'' 62

11 佐藤　匡 更別ス少 37'' 01

12 森　煌惺 更別ス少 37'' 69

13 田澤　朝陽 コニファー 38'' 36

14 櫻井　稜之助 札内ス少 39'' 31

15 成田　旺生 あすなろ 42'' 26

2026年1月12日　 　 レフリー　川上　真、スターター　阿部　考平・豊吉　純、記録長　川端　誠

H25／武田　京乃／ＫＳＣ
28''

第30回全十勝ジュニアスピードスケート選手権大樹大会

ｍ　結果 　

84



Ｎｏ．1

２年／男子／500

大会記録

順位 名　　前 所　　属 タイム ＣＲ

1 田澤　朝陽 コニファー 59'' 34

2 宮部　陽向 中札内ス少 61'' 44

3 櫻井　稜之助 札内ス少 61'' 75

4 阿蘇　賢星 コニファー 62'' 83

5 豊吉　悠人 OSSC 65'' 18

6 小柳　陽夏琉 コニファー 66'' 73

7 上西　創万 コニファー 67'' 43

8 野口　桂吾 士幌ス少 69'' 31

9 森　煌惺 更別ス少 70'' 12

10 石田　楓人 豊頃ス少 73'' 20

11 上田　純平 大正ス少 74'' 14

12 佐藤　匡 更別ス少 74'' 28

13 川岸　玄季 大正ス少 76'' 09

14 高木　要 OSSC 79'' 78

15 成田　旺生 あすなろ 82'' 60

2026年1月12日　 　 レフリー　川上　真、スターター　阿部　考平・豊吉　純、記録長　川端　誠

H25／武田　京乃／ＫＳＣ
53''

第30回全十勝ジュニアスピードスケート選手権大樹大会

ｍ　結果 　

96



Ｎｏ．1

３年／男子／500

大会記録

順位 名　　前 所　　属 タイム ＣＲ

1 菊地　洸之介 コニファー 53'' 75

2 角玄　壮汰 更別ス少 58'' 49

3 山本　章瑛 更別ス少 58'' 50

4 吉田　遥紀 AXIS 59'' 33

5 林　燈矢 更別ス少 59'' 44

6 牛丸　叶生羽 札内ス少 59'' 78

7 松山　純生 士幌ス少 59'' 79

8 山角　悠真 更別ス少 59'' 80

9 大野　瞬 上居辺小 60'' 64

10 森下　空 大正ス少 61'' 34

11 森本　瑛心 上士幌ス少 62'' 75

12 吉井　瑛星 更別ス少 63'' 70

13 出島　悠聖 SHD 64'' 63

14 梶　智稀 更別ス少 66'' 93

15 藤倉　快吏 芽室ス少 67'' 55

16 歌野　太郎 中札内ス少 68'' 71

17 佐藤　咲斗 更別ス少 71'' 53

18 鈴木　陸 芽室ス少 74'' 30

2026年1月12日　 　 レフリー　川上　真、スターター　阿部　考平・豊吉　純、記録長　川端　誠

R05／大野　蓮之佑／上居辺
51''

第30回全十勝ジュニアスピードスケート選手権大樹大会

ｍ　結果 　

39



Ｎｏ．2

３年／男子／500

大会記録

順位 名　　前 所　　属 タイム ＣＲ

2026年1月12日　 　 レフリー　川上　真、スターター　阿部　考平・豊吉　純、記録長　川端　誠

R05／大野　蓮之佑／上居辺
51''

第30回全十勝ジュニアスピードスケート選手権大樹大会

ｍ　結果 　

39

19 背戸田　幸吉郎 浦幌ス少 74'' 63

20 工藤　遙希 中札内ス少 77'' 71

21 鈴木　瑛士 大樹ス少 80'' 43

22 佐藤　修人 芽登小 81'' 53

23 堀尾　宗志 大樹ス少 91'' 76

24 白石　和央 大樹ス少 91'' 86



Ｎｏ．1

３年／男子／1000

大会記録 1'

順位 名　　前 所　　属 タイム ＣＲ

1 菊地　洸之介 コニファー 1' 53'' 09

2 山角　悠真 更別ス少 2' 01'' 41

3 出島　悠聖 SHD 2' 02'' 13

4 松山　純生 士幌ス少 2' 02'' 57

5 山本　章瑛 更別ス少 2' 02'' 99

6 大野　瞬 上居辺小 2' 06'' 07

7 森下　空 大正ス少 2' 06'' 78

8 牛丸　叶生羽 札内ス少 2' 07'' 09

9 森本　瑛心 上士幌ス少 2' 07'' 92

10 角玄　壮汰 更別ス少 2' 09'' 87

11 林　燈矢 更別ス少 2' 10'' 22

12 吉田　遥紀 AXIS 2' 13'' 57

13 歌野　太郎 中札内ス少 2' 21'' 69

14 藤倉　快吏 芽室ス少 2' 21'' 75

15 吉井　瑛星 更別ス少 2' 23'' 17

16 梶　智稀 更別ス少 2' 25'' 36

17 佐藤　咲斗 更別ス少 2' 27'' 71

18 背戸田　幸吉郎 浦幌ス少 2' 36'' 98

2026年1月12日　 　 レフリー　川上　真、スターター　阿部　考平・豊吉　純、記録長　川端　誠

R05／平子　綜一郎／緑クラブ
44''

第30回全十勝ジュニアスピードスケート選手権大樹大会

ｍ　結果 　

33



Ｎｏ．2

３年／男子／1000

大会記録 1'

順位 名　　前 所　　属 タイム ＣＲ

2026年1月12日　 　 レフリー　川上　真、スターター　阿部　考平・豊吉　純、記録長　川端　誠

R05／平子　綜一郎／緑クラブ
44''

第30回全十勝ジュニアスピードスケート選手権大樹大会

ｍ　結果 　

33

19 工藤　遙希 中札内ス少 2' 40'' 79

20 白石　和央 大樹ス少 3' 11'' 68



Ｎｏ．1

４年／男子／500

大会記録

順位 名　　前 所　　属 タイム ＣＲ

1 大道　皐 あすなろ 55'' 39

2 大友　維士 札内ス少 55'' 52

3 櫻井　廉之助 札内ス少 56'' 21

4 大野　楓 中士幌ス少 56'' 48

5 福澤　縁 上士幌ス少 57'' 04

6 山田　彩登 浦幌ス少 57'' 16

7 眞田　一志 AXIS 57'' 53

8 清水　椛二 あすなろ 57'' 63

9 髙橋　旺佑 風の子 58'' 10

10 林　勇斗 更別ス少 58'' 31

11 長野　陽琉 OSSC 58'' 86

12 中島　航大 OSSC 59'' 53

13 豊吉　隼人 OSSC 60'' 86

14 クラーク　大河 西小 63'' 51

15 末廣　大知 大樹ス少 63'' 59

16 梅原　草介 芽室ス少 63'' 73

17 白川　奏斗 白人小 63'' 93

18 石倉　成 大樹ス少 68'' 22

2026年1月12日　 　 レフリー　川上　真、スターター　阿部　考平・豊吉　純、記録長　川端　誠

H27／武田　京乃／ＫＳＣ
48''

第30回全十勝ジュニアスピードスケート選手権大樹大会

ｍ　結果 　

72



Ｎｏ．2

４年／男子／500

大会記録

順位 名　　前 所　　属 タイム ＣＲ

2026年1月12日　 　 レフリー　川上　真、スターター　阿部　考平・豊吉　純、記録長　川端　誠

H27／武田　京乃／ＫＳＣ
48''

第30回全十勝ジュニアスピードスケート選手権大樹大会

ｍ　結果 　

72

19 渡部　寿希斗 上士幌ス少 68'' 45

20 忠津　亮太朗 駒場ス少 70'' 86

21 西岡　玄翔 大樹ス少 71'' 62

22 佐藤　瑛太 更別ス少 71'' 63

23 石田　蓮人 豊頃ス少 73'' 09

24 橋詰　大世 中札内ス少 76'' 75

25 佐々木　詠音 豊頃ス少 85'' 61

26 佐藤　佑真 芽登小 90'' 16



Ｎｏ．1

４年／男子／1000

大会記録 1'

順位 名　　前 所　　属 タイム ＣＲ

1 大道　皐 あすなろ 1' 55'' 21

2 福澤　縁 上士幌ス少 1' 56'' 97

3 大野　楓 中士幌ス少 1' 57'' 33

4 清水　椛二 あすなろ 1' 58'' 08

5 櫻井　廉之助 札内ス少 1' 59'' 24

6 髙橋　旺佑 風の子 2' 00'' 59

7 中島　航大 OSSC 2' 00'' 89

8 忠津　亮太朗 駒場ス少 2' 03'' 20

9 末廣　大知 大樹ス少 2' 04'' 70

10 梅原　草介 芽室ス少 2' 04'' 97

11 山田　彩登 浦幌ス少 2' 07'' 65

12 クラーク　大河 西小 2' 07'' 69

13 林　勇斗 更別ス少 2' 08'' 22

14 清水　悠暉 コニファー 2' 09'' 28

15 長野　陽琉 OSSC 2' 09'' 49

16 大友　維士 札内ス少 2' 10'' 00

17 豊吉　隼人 OSSC 2' 12'' 13

18 白川　奏斗 白人小 2' 12'' 99

2026年1月12日　 　 レフリー　川上　真、スターター　阿部　考平・豊吉　純、記録長　川端　誠

R04／黒坂　宏斗／大正
39''

第30回全十勝ジュニアスピードスケート選手権大樹大会

ｍ　結果 　

99



Ｎｏ．2

４年／男子／1000

大会記録 1'

順位 名　　前 所　　属 タイム ＣＲ

2026年1月12日　 　 レフリー　川上　真、スターター　阿部　考平・豊吉　純、記録長　川端　誠

R04／黒坂　宏斗／大正
39''

第30回全十勝ジュニアスピードスケート選手権大樹大会

ｍ　結果 　

99

19 石田　蓮人 豊頃ス少 2' 21'' 40

20 渡部　寿希斗 上士幌ス少 2' 21'' 51

21 佐藤　瑛太 更別ス少 2' 28'' 36

22 橋詰　大世 中札内ス少 2' 40'' 53

23 佐々木　詠音 豊頃ス少 2' 40'' 56



Ｎｏ．1

５年／男子／500

大会記録

順位 名　　前 所　　属 タイム ＣＲ

1 大野　蓮之佑 上居辺小 48'' 56

2 平子　綜一郎 コニファー 49'' 82

3 飯島　健心 士幌ス少 50'' 78

4 有働　玖一 AXIS 51'' 91

5 大垣　日々樹 Fit labo 52'' 81

6 坂根　羚太 大樹ス少 52'' 94

7 原　慶治 池田ス少 53'' 01

8 山本　絢慎 更別ス少 53'' 77

9 野口　泰輔 士幌ス少 53'' 80

10 上野　光輝 士幌ス少 54'' 09

11 安田　慎二郎 Fit labo 54'' 19

12 澤野　琉翔 札内ス少 54'' 58

13 鈴木　結人 OSSC 55'' 41

14 宮浦　稜生 大正ス少 56'' 55

15 穀内　晴大 大樹ス少 56'' 79

16 八木　僚太 更別ス少 57'' 33

17 背戸田　朔太郎 浦幌ス少 57'' 56

18 神谷　朔久 OSSC 58'' 14

2026年1月12日　 　 レフリー　川上　真、スターター　阿部　考平・豊吉　純、記録長　川端　誠

R01／水口　翔介／更別
45''

第30回全十勝ジュニアスピードスケート選手権大樹大会

ｍ　結果 　

60



Ｎｏ．2

５年／男子／500

大会記録

順位 名　　前 所　　属 タイム ＣＲ

2026年1月12日　 　 レフリー　川上　真、スターター　阿部　考平・豊吉　純、記録長　川端　誠

R01／水口　翔介／更別
45''

第30回全十勝ジュニアスピードスケート選手権大樹大会

ｍ　結果 　

60

19 重成　健生 コニファー 59'' 02

20 牛丸　生翔 札内ス少 59'' 53

21 髙橋　悠朔 上更別ス少 59'' 90

22 川村　楓 AXIS 60'' 08

23 遠藤　遥也 御影・清水ス少 60'' 84

24 永野　蒼 コニファー 61'' 83

25 上ノ山　颯大 御影・清水ス少 63'' 24

26 梶　悠真 更別ス少 65'' 12

27 宍戸　晃士朗 更別ス少 67'' 83

28 神田　龍輝 札内ス少 76'' 13



Ｎｏ．1

５年／男子／1500

大会記録 2'

順位 名　　前 所　　属 タイム ＣＲ

1 大野　蓮之佑 上居辺小 2' 27'' 24

2 平子　綜一郎 コニファー 2' 27'' 49

3 神谷　朔久 OSSC 2' 36'' 88

4 飯島　健心 士幌ス少 2' 38'' 68

5 大垣　日々樹 Fit labo 2' 41'' 23

6 安田　慎二郎 Fit labo 2' 42'' 92

7 野口　泰輔 士幌ス少 2' 44'' 98

8 有働　玖一 AXIS 2' 45'' 03

9 坂根　羚太 大樹ス少 2' 47'' 15

10 宮浦　稜生 大正ス少 2' 48'' 51

11 鈴木　結人 OSSC 2' 48'' 88

12 原　慶治 池田ス少 2' 49'' 33

13 山本　絢慎 更別ス少 2' 49'' 37

14 牛丸　生翔 札内ス少 2' 51'' 62

15 穀内　晴大 大樹ス少 2' 52'' 31

16 澤野　琉翔 札内ス少 2' 52'' 52

17 八木　僚太 更別ス少 2' 52'' 77

18 上野　光輝 士幌ス少 2' 53'' 00

2026年1月12日　 　 レフリー　川上　真、スターター　阿部　考平・豊吉　純、記録長　川端　誠

R01／菅原　瑞生／上幌内
25''

第30回全十勝ジュニアスピードスケート選手権大樹大会

ｍ　結果 　

81



Ｎｏ．2

５年／男子／1500

大会記録 2'

順位 名　　前 所　　属 タイム ＣＲ

2026年1月12日　 　 レフリー　川上　真、スターター　阿部　考平・豊吉　純、記録長　川端　誠

R01／菅原　瑞生／上幌内
25''

第30回全十勝ジュニアスピードスケート選手権大樹大会

ｍ　結果 　

81

19 重成　健生 コニファー 2' 55'' 70

20 遠藤　遥也 御影・清水ス少 2' 56'' 88

21 背戸田　朔太郎 浦幌ス少 2' 57'' 25

22 川村　楓 AXIS 2' 59'' 76

23 永野　蒼 コニファー 3' 00'' 64

24 上ノ山　颯大 御影・清水ス少 3' 10'' 84

25 髙橋　悠朔 上更別ス少 3' 11'' 58

26 宍戸　晃士朗 更別ス少 3' 36'' 83

27 梶　悠真 更別ス少 3' 42'' 70

28 神田　龍輝 札内ス少 4' 06'' 85



Ｎｏ．1

６年／男子／500

大会記録

順位 名　　前 所　　属 タイム ＣＲ

1 門木　嗣夢 御影・清水ス少 45'' 98

2 大谷　春揮 中札内ス少 47'' 89

3 大野　春樹 中士幌ス少 48'' 32

4 久保　蓮翔 大正ス少 48'' 69

5 細木　耀太 東士狩ス少 49'' 95

6 田中　亜琉斗 風の子 50'' 12

7 稲上　竣紀 池田ス少 51'' 67

8 小谷　琉伊 大樹ス少 52'' 21

9 森田　新太朗 中札内ス少 52'' 38

10 齊藤　由倖 コニファー 53'' 29

11 鈴木　琥凱 SHD 54'' 72

12 若山　裕斗 AXIS 56'' 11

13 出島　魁大 SHD 59'' 22

14 戸梶　新太 大樹ス少 63'' 12

15 石倉　有 大樹ス少 65'' 45

2026年1月12日　 　 レフリー　川上　真、スターター　阿部　考平・豊吉　純、記録長　川端　誠

H18／三輪　準也／ＫＳＣ
43''

第30回全十勝ジュニアスピードスケート選手権大樹大会

ｍ　結果 　

19



Ｎｏ．1

６年／男子／1000

大会記録

順位 名　　前 所　　属 タイム ＣＲ

1 門木　嗣夢 御影・清水ス少 1' 34'' 33

2 齊藤　由倖 コニファー 1' 45'' 09

3 鳥居　瑞生 OSSC 1' 48'' 60

4 小谷　琉伊 大樹ス少 1' 48'' 89

5 戸梶　新太 大樹ス少 2' 16'' 23

2026年1月12日　 　 レフリー　川上　真、スターター　阿部　考平・豊吉　純、記録長　川端　誠

／／
00''

第30回全十勝ジュニアスピードスケート選手権大樹大会

ｍ　結果 　

00



Ｎｏ．1

６年／男子／1500

大会記録 2'

順位 名　　前 所　　属 タイム ＣＲ

1 田中　亜琉斗 風の子 2' 30'' 97

2 久保　蓮翔 大正ス少 2' 33'' 51

3 大谷　春揮 中札内ス少 2' 33'' 81

4 大野　春樹 中士幌ス少 2' 34'' 19

5 細木　耀太 東士狩ス少 2' 43'' 26

6 若山　裕斗 AXIS 2' 46'' 70

7 森田　新太朗 中札内ス少 2' 47'' 92

8 鈴木　琥凱 SHD 2' 47'' 94

9 稲上　竣紀 池田ス少 2' 48'' 83

10 出島　魁大 SHD 2' 56'' 60

2026年1月12日　 　 レフリー　川上　真、スターター　阿部　考平・豊吉　純、記録長　川端　誠

H18／三輪　準也／ＫＳＣ
16''

第30回全十勝ジュニアスピードスケート選手権大樹大会
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幼児／男子／250 ｍ　結果

大会記録 38” 52

順位 名　　前 所　　属 タイム ＣＲ

1 山角　昇也 フレンズ 41” 07

2 三塚　䁔 コニファー 45” 75

3 渡部　春希 芽室ス少 47” 41

4 石井　大葉 上更別ス少 49” 21

5 山田　一瑳 浦幌ス少 49” 54

6 梅原　心平 芽室ス少 61” 24

7 道下　暁 芽室ス少 85” 07

0 0 00” 00 0

0 0 00” 00 0

H30／坂野　泰誠／あすなろ

第30回全十勝ジュニアスピードスケート選手権大樹大会

2026年1月12日　　　 レフリー　川上　真、スターター　阿部　考平・豊吉　純、記録長　川端　誠


